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Esercizio 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 1.110.017,88

 1.248.343,63

-138.325,75

 737.821,96

 596.515,35

 141.306,61

 2.980,86
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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 225.196,69==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 1.659.657,73 1.110.017,88 549.639,85

 1.716.295,23 1.248.343,63 467.951,60

 168.559,19

 168.559,19

 1.665.507,23 737.821,96 927.685,27

 1.722.577,03 596.515,35 1.126.061,68

-57.069,80

 111.489,39


