



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI CALLIANO

Pag.

1

Esercizio 2014

18/02/2015

RISCOSSIONI	(+)	1.110.017,88
PAGAMENTI	(-)	1.248.343,63
DIFFERENZA		-138.325,75
RESIDUI ATTIVI	(+)	737.821,96
RESIDUI PASSIVI	(-)	596.515,35
DIFFERENZA		141.306,61
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)		2.980,86
RISULTATO DI GESTIONE		<ul style="list-style-type: none">- FONDI VINCOLATI- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE- FONDI DI AMMORTAMENTO- FONDI NON VINCOLATI



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI CALLIANO

Pag.

2

Esercizio 2014

18/02/2015

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			225.196,69
RISCOSSIONI	549.639,85	1.110.017,88	1.659.657,73
PAGAMENTI	467.951,60	1.248.343,63	1.716.295,23
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			168.559,19
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			168.559,19
RESIDUI ATTIVI	927.685,27	737.821,96	1.665.507,23
RESIDUI PASSIVI	1.126.061,68	596.515,35	1.722.577,03
DIFFERENZA			-57.069,80
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			111.489,39
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	<ul style="list-style-type: none">- FONDI VINCOLATI- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE- FONDI DI AMMORTAMENTO- FONDI NON VINCOLATI		